PAGE
3

РЕШЕНИЕ

 28 мая 2020 года                                                                                  № 135/1646
г. Абинск
Об итогах районного конкурса творческих работ
учащейся и студенческой молодежи Абинского района
на тему: «Что я жду от выборов?»
           В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Абинская от 20 февраля 2020 года № 132/1549 «О районном конкурсе творческих работ учащейся и студенческой молодежи Абинского района на тему: «Что я жду от выборов?» в территориальную избирательную комиссию Абинская поступили работы для участия в районном конкурсе творческих работ учащейся и студенческой молодежи Абинского района на тему: «Что я жду от выборов?».
         В соответствии с Положением в Конкурсную комиссию для участия в   конкурсе  поступило 15 работ.

          Рассмотрев представленные материалы, члены Конкурсной комиссии, отметили, что работы отличаются оригинальностью, актуальностью,   авторской позицией, самостоятельностью и техническим уровнем представленных материалов.
          Руководствуясь Протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса творческих работ учащейся и студенческой молодежи Абинского района на тему: «Что я жду от выборов?» от 30 марта 2020 года (прилагается), территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

          1. Наградить победителей районного конкурса творческих работ учащейся и студенческой молодежи Абинского района на тему: «Что я жду от выборов?» в соответствии с присужденными призовыми местами в номинации лучшее сочинение среди старшеклассников:
                     1-е место - Грамотой и поощрительным призом

	Антропова Анастасия
	-
	учащаяся МБОУ СОШ № 12 им. Г.К.Дейнеги ст.Федоровской

	Бакуменко Кирилл
	-
	учащийся МБОУ СОШ № 18 п.Синегорска

	Пономаренко Александра
	-
	учащаяся МБОУ СОШ № 6 ст.Мингрельской

	2-е место - Грамотой и поощрительным призом

	Кульчакова Дарья
	-
	учащаяся МБОУ СОШ № 31 с.Варнавинского

	Вишневская Анастасия
	-
	учащаяся МБОУ СОШ № 42 п.Ахтырский

	3-е место - Грамотой и поощрительным призом

	 Бакуменко Данил
	-
	учащийся МБОУ СОШ № 30 ст. Холмской

	Селиванова Анна
	-
	учащаяся МБОУ СОШ № 9 с.Светлогорского

          2. Просить произвести оплату расходов, связанных с подготовкой и проведением торжественной церемонии награждения победителей районного конкурса творческих работ учащейся и студенческой молодежи Абинского района на тему: «Что я жду от выборов?» администрацию муниципального образования Абинский район.
3. Направить настоящее решение организационному отделу муниципального образования Абинский район, управлению образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район и разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Абинский район (страничка ТИК Абинская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Л.С. Чаун.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись
	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Л.С. Чаун